
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ 

เรื่อง การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ สมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ 

------------------------------------------------------- 

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ มีมติในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศร ี

ค้ำ สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๑  ประจำปี ๒๕๖๖ เมื่อ วันจันทร์ ที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ กำหนดสมัย
ประชุม สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ กำหนดสมัยแรก พ.ศ. ๒๕๖๗ เดือนกุมภาพันธ์  เป็นสมัยประชุม 
สามัญที่ ๑ ระหว่างวันที่ ๑๕ - ๒๙ เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ มีกำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน เพื่อ พิจารณาเรื่องของ
กิจการสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำและข้อราชการอ่ืนๆที่เก่ียวข้อง 

 ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ 

บริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และ(แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่ ๖) พ.ศ. ๒๕๕๒ และข้อ ๒๒ แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.
๒๕๖๕ จึงประกาศเรียกประชุม สภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๑  ประจำปี 
๒๕๖๗  ในวัน พุธ ที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ เวลา 0๙.๐๐ น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบล
ศรีค้ำ  

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

      ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๗ 

 

 

สิบเอก    

      (พินิจ ม่วงเกตุ) 
          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ 


